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Spieltag  Sp-Nr.
149
138
131
118
113
107
095
087
073
068
057
050
045
032
025
014
005
302
291
284
271
266
260
248
240
226
221
210
203
198
185
178
167
158

Datum Anstol3
24.07.2021 17:00
28.07.2021 18:30
31.07.2021 17:00
07.08.2021 15:00
11.08.2021 18:30
14.08.2021 14:00
21.08.2021 14:00
28.08.2021 15:00
01.09.2021 18:30
04.09.2021 14:00
12.09.2021 15:00
18.09.2021 14:00
25.09.2021 15:30
03.10.2021 14:00
10.10.2021 15:00
16.10.2021 14:00
23.10.2021 15:00
27.04.2022 18:30
06.11.2021 14:00
14.11.2021 14:30
20.11.2021 14:00
27.02.2022 14:00
05.03.2022 14:00
12.03.2022 13:30
19.03.2022 14:00
26.03.2022 14:00
04.05.2022 19:30
09.04.2022 14:00
14.04.2022 19:30
23.04.2022 14:00
01.05.2022 14:15
07.05.2022 14:00
14.05.2022 14:00
21.05.2022 14:00

Spielpaarung

SC Ichenhausen
FV lllertissen I

SC Ichenhausen
VB Durach e.V.

SC Ichenhausen
FC Memmingen Il
SC Ichenhausen
VIR Neuburg/Donau
1.FC Garmisch-Partenkirchen
SC Ichenhausen
TSV Gilching/A.

SC Ichenhausen
TSV 1861 Nordlingen
SC Ichenhausen
SV Mering

SC Ichenhausen
TuS Geretsried

SV Egg a. d. Giinz
SC Ichenhausen
FC Ehekirchen

SC Ichenhausen
SV Cosmos Aystetten
SC Ichenhausen
FC Kempten

SC Ichenhausen
SC Ichenhausen

1. FC Sonthofen

SC Ichenhausen
TSV Gersthofen

SC Ichenhausen
SV Bad Heilbrunn
SC Ichenhausen
SC Olching

SC Ichenhausen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SC Ichenhausen
Meisterschaften | Herren | Landesliga | Bayern
Liganummer: 310132
Saison: 21/22

@D

Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024

Ergeb.
SV Egg a. d. Ginz 2:1
SC Ichenhausen 3:2
FC Ehekirchen 0:0
SC Ichenhausen 0:2
SV Cosmos Aystetten 3:0
SC Ichenhausen 1:2
FC Kempten 2:0
SC Ichenhausen 1:1
SC Ichenhausen 1:2
1. FC Sonthofen 1:3
SC Ichenhausen 1:0
TSV Gersthofen 4:4
SC Ichenhausen 1:1
SV Bad Heilbrunn 2:1
SC Ichenhausen 2:4
SC Olching 1:2
SC Ichenhausen 0:1
SC Ichenhausen 1:1
FV lllertissen Il 1:1
SC Ichenhausen 1:1
ViB Durach e.V. 2:0
SC Ichenhausen 2:1
FC Memmingen Il 1:2
SC Ichenhausen 0:2
VIR Neuburg/Donau 0:1
1.FC Garmisch-Partenkirchen 2:0
SC Ichenhausen 3.0
TSV Gilching/A. 2:0
SC Ichenhausen 1:1
TSV 1861 Nordlingen 11
SC Ichenhausen 1:2
SV Mering 0:3
SC Ichenhausen 31
TuS Geretsried 3:3
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